お客様各位

マキー・エンジニアリング株式会社

拝啓、貴社益々御隆昌の段お慶び申し上げます。
毎々格別のお引き立てに預かり、有難く御礼申し上げます。
さて、弊社のお盆期間の休業日と出荷休止について以下の通りご案内致します。
皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

※ ご不明点は下記の担当営業所にご連絡下さい。

東京 03-3696-3221 名古屋 052-618-9202 大阪 06-6306-0217

出荷休止
出荷休止
出荷休止
通常営業

休業
休業
休業
休業

通常営業通常営業

休業
休業
休業

通常営業

出荷休止

通常営業
出荷休止
出荷休止
出荷休止

ドミノ社(IJP関係)
休業日

通常営業
通常営業
休業

出荷休止日

通常営業
通常営業
出荷休止

通常営業 通常営業

（木）
（金）
（土） 休業

休業

2025年7月吉日

お盆期間の休業日及び出荷休止のご案内

敬具

記

以上、宜しくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

8月7日

休業日

8月8日
8月9日

（日）

通常営業
通常営業
出荷休止
出荷休止
出荷休止

8月13日

8月10日
8月11日
8月12日

出荷休止日

（木）
（金）

（火）

弊社

（土）

（水）

（日）

通常営業8月6日

8月14日
8月15日
8月16日
8月17日
8月18日

休業
休業

休業

休業 出荷休止

8月19日 （火） 通常営業 通常営業 通常営業

（水） 通常営業

（月/祝）

（月）
通常営業

休業
通常営業

通常営業
通常営業

出荷休止
出荷休止
出荷休止
出荷休止

通常営業
通常営業
休業